Patrem vestrum, Deum meum et Deum vestrum : De Lazaro quoque cum dixisset, Lazarus mortuus est, adjunxit dicens : Et gaudeo propter vos, ut credatis, quoniam non eram ibi. Immensitatem vero suæ divinitatis ostendens discipulis dicit : Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus, usque ad consummationem sæculi. Quomodo autem ascendit in cœlum, nisi quia localis et verus est homo ? Aut quomodo adest fidelibus suis, nisi quia idem immensus et verus est Deus ?—Fulgent. Op. Venet. 1742. Ad Trasimund. Lib. II. cap. xvii. p. 50.]

[¹⁰ Deinde si verbi et carnis una natura est, quomodo, cum verbum ubique sit, non ubique inveniatur et caro ? Namque quando in terra fuit, non erat utique in cœlo : et nunc quia in cœlo est, non est utique in terra ; et in tantum non est, ut secundum ipsam Christum spectemus venturum de cœlo, quem secundum verbum nobiscum esse credimus in terra. Igitur secundum vos, aut verbum cum carne sua loco continetur, aut caro cum verbo ubique est, quando una natura contrarium quid et diversum non recipit in seipsa. Diversum est autem et longe dissimile circumscribi loco, et ubique esse ; et quia verbum

ubique est, caro autem ejus ubique non est, apparet unum eundemque Christum utriusque esse naturæ, et esse quidem ubique secundum naturam divinitatis suæ, et loco contineri secundum naturam humanitatis suæ : creatum esse, et initium non habere : morti subjacere, et mori non posse : quod unum illi est ex natura verbi, quia Deus est, aliud ex natura carnis, quia idem Deus homo est. Igitur unus Dei Filius, idemque hominis factus Filius, habet initium ex natura carnis suæ, et non habet initium ex natura divinitatis suæ : creatus est per naturam carnis suæ, et non est creatus per naturam divinitatis suæ : circumscribitur loco per naturam carnis suæ, et loco non capitur per naturam divinitatis suæ : minor est etiam angelis per naturam carnis suæ, et æqualis est Patri secundum naturam divinitatis suæ : mortuus est natura carnis suæ, et non est mortuus natura divinitatis suæ. Hæc est fides et confessio catholica, quam apostoli tradiderunt, martyres corroboraverunt, et fideles nunc usque custodiunt.—Vigil. adv. Eutyche. in Cassandr. Op. Par. 1616. Lib. IV. pp. 543, 7.]

Of the omnipotency and almighty power of God.

Father. The opinion of the papists, I confess, is gross and too much unsavoury: notwithstanding, in my judgment, it greatly derogateth the omnipotency and almighty power of Christ, (which being God is able to do all things,) to affirm that Christ's body is so inclosed in heaven, that it can be in none other place, or to say, that the body of Christ can be but in one place at once. *Son.* First, as touching the omnipotency and almighty power of Christ, in that he is God, this thing derogateth nothing the glory, majesty, and virtue of the Lord Jesus, to teach, as we are taught of the holy scriptures, and have received from the most ancient fathers of Christ's church; namely, that Christ in his humanity hath forsaken the earth, and is gone up into the glorious kingdom of his Father, where he shall remain until he return unto the judgment. For Christ, being God, is not therefore called almighty because he is able to do all things without exception, but because he is of sufficient power to do whatsoever his good pleasure is to do; as the psalmograph saith: *Omnia quaecunque voluit fecit*; "He hath done whatsoever his good pleasure was to do." For there are many things which God cannot do. He cannot lie. He cannot deny himself. He cannot save the unfaithful. He cannot condemn the faithful. He cannot deny mercy to them that be merciful. He cannot make the damned inheritors of everlasting salvation. He cannot make one of like dignity with himself. He cannot love wickedness, nor abhor righteousness. He cannot delight in the death of sinners; and, as some write, he cannot restore virginity once violated; neither can he sin, nor do any thing against his word or determinate purpose, &c.